
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 41/2018 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje : 

Przedstawiam informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 r. 
sporządzone zgodnie z wymogami zawartymi w Uchwale Nr XLIV/164/10 Rady Gminy 
w Szelkowie z dnia 28 lipca 2010 r. oraz informację o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2018 r. sporządzoną zgodnie z § 2 
punkt 2 wyżej wymienionej uchwały. 

Informacje przekazuje się Radzie Gminy w Szelkowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie. 

2018 r. 

§ 1 . 

§2 . 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr inz. Aml :Grossmann 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 41/2018 Wójta Gminy Szelków 
z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2018 r. 

Zgodnie z wymogami zawartymi w Ustawie o finansach publicznych art. 266 ustawy 
2 dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U . z 2017 r. poz. 2077, z póżn. zm.) zost^a opracowana 
opisowa informacja z działalności Gminy za pierwsze półrocze 2018 r. 

S K A R B N I K G M I N Y 

nigr Milena Rybarczyk 


